

Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços

Nº 20171905A023UAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o **HUAPA** – Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Material de expediente, material elétrico e equipamento.

Tipo de Compra: via e-mail

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 45849363

PROSEL 214 ALMOXARIFADO

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Condições de Pagamento	Observações
1	<p>Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano - (62) 3932-0202 vendas@neoclean.com.br Mais informações</p>	23/06/2017	CIF
2	<p>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - 62 39425161 tiagodistribuidora@hotmail.com Mais informações</p>	26/05/2017	CIF

Produto	Fabricante	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
DISCO 410MM P/ ENCERADEIRA INDUSTRIAL PRETO	DISCO BETTANIN REMOVEDOR PRETO 410MM - BETTANIN	Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda -	R\$ 13,50	5 Unidade	R\$ 67,50
DISCO 510MM PARA ENCERADEIRA PRETO	DISCO BETTANIN REMOVEDOR PRETO 510MM - BETTANIN	Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda -	R\$ 19,99	8 Pacote	R\$ 159,92
DISCO 510MM PARA ENCERADEIRA VERDE	DISCO BETTANIN LIMPADOR VERDE 510MM - BETTANIN	Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda -	R\$ 19,99	8 Unidade	R\$ 159,92
ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO. 100X71X21MM	ESPONJA BETTANIN DUPLA FACE 69X99X15MM - BETTANIN	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	R\$ 0,30	320 Unidade	R\$ 96,00
Produto	Fabricante	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO 500ML	DETERGENTE NEUTRO 500 ML - OESTE - OESTE QUIMICA	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 1,10	12 Unidade	R\$ 13,20
ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO	ESCOVA P/ VASO SANITARIO - RODO BEM - RODO BEM	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 3,20	5 Unidade	R\$ 16,00
FIBRA VERDE LIMP. GERAL 102X260MM	FIBRA LIMPEZA GERAL - BETTANIN - BETTANIN	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 0,65	220 Unidade	R\$ 143,00
FLANELA ALVEJADA 30 X 40 CM	FLANELA MULTIUSO P/ LIMPEZA - ATIVA - ATIVA	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 1,10	500 Unidade	R\$ 550,00

9	LIMPADOR MULTI USO 500ML	MULTIUSO REMOVEDOR 500 ML - ZUPP - ZUPP	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 1,85	12 Unidade	R\$ 22,20
10	PANO CHAO TIPO SACO ALVEJADO ALGODAO TAMANHO 55X80CM	SACO P. LIXO LONADO REFORCADO 200 LT PCT C 10KG - ALTA PLAST - ALTA PLAST	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 3,55	500 Unidade	R\$ 1.775,00
11	RODO DE ALUMINIO 60CM. REFORÇADO. BORRACHA DUPLA EVA 60 CM COM CABO DE 150 CM	RODO DE ALUMINIO 60 CM - SEMPRE SECO - SEMPRE SECO	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 17,90	10 Unidade	R\$ 179,00
12	SABONETE LIQUIDO PERFUMADO PH NEUTRO 5LT	SABONETE ESPUMA PERFUMADO 5 LT - PREMISSE - PREMISSE	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 12,90	10 Unidade	R\$ 129,00
13	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 100LTS. COM 100UNID. COM SIMBOLO	SACO P/ LIXO HOSPITALAR INF. 100 LT 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 22,90	50 Unidade	R\$ 1.145,00
14	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 200LTS. COM 100UNID. COM SIMBOLO	SACO P/ LIXO 200 LT HOSPITALAR INF. REF 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 41,00	10 Unidade	R\$ 410,00
15	SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS. PCT COM 100 UNID	SACO P/ LIXO 200 LT LARANJA 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 41,50	10 Unidade	R\$ 415,00
16	SACO P/ LIXO PRETO 100 LTS. PCT COM 100 UNID	SACO P/ LIXO 100 LT PRETO 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 16,55	100 Unidade	R\$ 1.655,00
17	SACO P/ LIXO PRETO 40 LTS. PCT COM 100 UNID	SACO P/ LIXO 40 LT PRETO 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 6,30	40 Unidade	R\$ 252,00
18	SACO P/ LIXO PRETO 60 LTS. PCT COM 100 UNID	SACO P/ LIXO 60 LT PRETO 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 8,40	50 Unidade	R\$ 420,00